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2022 Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Wieloboju Pływackim
Lublin, 29.1.2022

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m zmienny 13 lat i starsi
29.01.2022 - 11:01 Wyniki
Rekord LOZP 1:53.39 ŚWITKOWSKI Jan 03103 Lublin 22.12.2018

Punkty: Rudolph Table 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 - 14 lat

1. TWORKOWSKI Michał 14 UKS SP5 Swim 2:29.73 8,8 31.87 39.20 42.75 35.91
2. JAGOSIAK Miłosz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:30.89 8,3 31.69 38.74 45.93 34.53
3. GIRUĆ Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:38.14 6,8 33.13 41.40 45.14 38.47
4. KULANIN Kornel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:45.26 3,3 31.57 41.60 51.53 40.56
5. DĄBEK Aleksander 14 MTP ,,Lublinianka'' 2:47.66 36.12 44.10 48.57 38.87
6. NOWACKI Mieszko 13 UKS Olimpijczyk 23 2:47.71 2,1 36.13 42.17 52.86 36.55
7. BARABAN Damian 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:56.76 38.52 45.90 52.46 39.88
8. MAZUR Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 3:08.47 38.80 50.34 56.20 43.13
9. SOBOLEWSKI Igor 14 KU AZS UMCS Lublin 3:16.62 46.17 53.14 55.74 41.57

15 - 16 lat

1. BURY Paweł 15 RWKS Sparta Biłgoraj 2:20.54 11,6 29.60 36.53 41.82 32.59
2. BŁASZCZYK Damian 16 RWKS Sparta Biłgoraj 2:21.78 9,7 29.17 36.74 41.42 34.45
3. DZIĘGIELEWSKI Dawid 15 UKP Fala Kraśnik 2:33.31 4,9 33.31 41.36 41.40 37.24
4. KRÓLIK Szymon 15 UKS 51 Lublin 2:35.51 3,8 32.92 39.92 44.58 38.09
5. DZIEWULSKI Adrian 16 MTP ,,Lublinianka'' 2:36.37 2,0 35.76 40.47 43.95 36.19
6. JĘDRUCH Michał 15 UKS SP5 Swim 2:41.43 33.12 41.82 48.80 37.69

OPEN

1. ADAMCZYK Jan 19 KU AZS UMCS Lublin 2:07.01 13,8 27.99 33.18 36.48 29.36
2. NOWACKI Błażej 17 KU AZS UMCS Lublin 2:08.34 15,9 28.40 35.12 35.45 29.37
3. ŁOBODA Jakub 20 KU AZS UMCS Lublin 2:11.17 11,4 25.99 35.75 39.53 29.90
4. ZACHARZYŃSKI Norbert 19 KU AZS UMCS Lublin 2:12.59 10,6 28.55 35.00 36.75 32.29
5. HEBEL Maciej 17 KU AZS UMCS Lublin 2:12.65 13,6 27.35 35.35 40.20 29.75
6. PIEKARUŚ Dawid 20 KU AZS UMCS Lublin 2:17.93 7,7 28.48 38.88 37.50 33.07
7. BURY Paweł 15 RWKS Sparta Biłgoraj 2:20.54 11,6 29.60 36.53 41.82 32.59
8. BŁASZCZYK Damian 16 RWKS Sparta Biłgoraj 2:21.78 9,7 29.17 36.74 41.42 34.45
9. TWORKOWSKI Michał 14 UKS SP5 Swim 2:29.73 8,8 31.87 39.20 42.75 35.91

10. JAGOSIAK Miłosz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:30.89 8,3 31.69 38.74 45.93 34.53
11. DZIĘGIELEWSKI Dawid 15 UKP Fala Kraśnik 2:33.31 4,9 33.31 41.36 41.40 37.24
12. KRÓLIK Szymon 15 UKS 51 Lublin 2:35.51 3,8 32.92 39.92 44.58 38.09
13. DZIEWULSKI Adrian 16 MTP ,,Lublinianka'' 2:36.37 2,0 35.76 40.47 43.95 36.19
14. GIRUĆ Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:38.14 6,8 33.13 41.40 45.14 38.47
15. JĘDRUCH Michał 15 UKS SP5 Swim 2:41.43 33.12 41.82 48.80 37.69
16. KULANIN Kornel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:45.26 3,3 31.57 41.60 51.53 40.56
17. DĄBEK Aleksander 14 MTP ,,Lublinianka'' 2:47.66 36.12 44.10 48.57 38.87
18. NOWACKI Mieszko 13 UKS Olimpijczyk 23 2:47.71 2,1 36.13 42.17 52.86 36.55
19. BARABAN Damian 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:56.76 38.52 45.90 52.46 39.88
20. MAZUR Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 3:08.47 38.80 50.34 56.20 43.13
21. SOBOLEWSKI Igor 14 KU AZS UMCS Lublin 3:16.62 46.17 53.14 55.74 41.57

PK POPIEL Mikołaj 16 SP Meduza Pajęczno 2:05.31 18,4 28.28 31.04 36.75 29.24
PK SAGAN Jakub 20 AZS AWF Katowice 2:13.27 10,3 27.84 32.88 39.78 32.77


